
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 
CNPJ: 13.714.142/0001-62

 

ERRATA - EXTRATO DO CONTRATO Nº 163/2024 

 

Contrato Nº 163/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum. 
Contratado: JOÃO BARRETO DA SILVA. Valor Global: 7.560,00. Objeto: 
Prestação de Serviço Locação de imóvel situado na Rua João Costa Brasil, Nº 
74, Cafarnaum, para instalação e funcionamento do almoxarifado da saúde do 
Município de Cafarnaum/BA. Fundamentação Legal: Art. 74, Inciso V da Lei 
14.133/2021. Assinatura. 15/07/2024. Vigência: 23/01/2025. Sueli Fernandes 
de Souza 

 



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 
CNPJ: 13.714.142/0001-62

 

ERRATA - EXTRATO DO CONTRATO Nº 164/2024 

 

Contrato Nº 164/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum. 
Contratado: CLEBER GOMES MENDES. Valor Global: 7.200,00. Objeto: 
Prestação de Serviço Locação de imóvel situado na Rua João Costa Brasil, Nº 
317, Cafarnaum, para instalação e funcionamento da central de marcação e 
regulação do Município de Cafarnaum/BA. Fundamentação Legal: Art. 74, 
Inciso V da Lei 14.133/2021. Assinatura. 24/07/2024. Vigência: 23/01/2025. 
Sueli Fernandes de Souza 

 


		2024-07-29T16:30:57-0300




